
 
 

UCHWAŁA NR VIII/31/2024 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.), art. 212 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn. zm.) -Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 
W uchwale nr LXI/337/2023 Rady Gminy Grabowiec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 31 065 003,56 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy zwiększa  się o 83,59  zł tj. 
do kwoty 31 065 087,15 zł, z tego: kwotę 19 140 418,60 zł stanowiącą dochody bieżące  zwiększa się 
o 83,59 zł  tj. do kwoty 19 140 502,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę 34 529 271,42 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się o 234 890,00 zł 
i zwiększa o 12 673,59 zł tj. do kwoty 34 307 055,01 zł, z tego kwotę 19 349 972,48 zł stanowiącą wydatki 
bieżące zmniejsza się o 12 590,00 zł i zwiększa się o 12 673,59 zł, tj. do kwoty 19 350 056,07 zł, oraz 
kwotę 15 179 298,94 zł stanowiącą wydatki majątkowe zmniejsza się o 222 300,00 zł tj. do kwoty 14 956 
998,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3 241 967,86 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek - 400 000,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, innych 
niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1 077 504,74 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych 1 764 463,12 zł ”.; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3 716 967,86 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 475 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, określa załącznik nr 3”.;Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) w § 7 pkt 1 załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 4987



6) w § 7 pkt 3 załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4987



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 83,59

0,00 0,00

75095 0,00 83,59

0,00 0,00

0,00 83,59

razem: 0,00 83,59

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VIII/31/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 25.09.2024 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 42 976,27 42 976,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

42 976,27 42 976,27

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 16 314,00 16 397,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Pozostała działalność 16 314,00 16 397,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 83,59

bieżące 16 204 842,42 16 204 926,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 11 924 584,96 11 924 584,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

580 500,00 580 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4987



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 83,59

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 2 892 599,91 2 892 599,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Ogółem: 31 065 003,56 31 065 087,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

623 476,27 623 476,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4987



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 780 230,00 36 630,00 36 630,00 0,00 36 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 743 600,00 5 743 600,00 0,00 0,00

-12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 767 930,00 36 630,00 36 630,00 0,00 36 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 731 300,00 5 731 300,00 0,00 0,00

5 743 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 743 600,00 5 743 600,00 0,00 0,00

-12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 731 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 731 300,00 5 731 300,00 0,00 0,00

802 668,00 592 668,00 589 668,00 312 090,00 277 578,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 668,00 592 668,00 589 668,00 312 090,00 277 578,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 039,00 95 039,00 95 039,00 0,00 95 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 039,00 95 039,00 95 039,00 0,00 95 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309 388,53 2 773 682,13 2 604 389,13 2 170 581,00 433 808,13 0,00 169 293,00 0,00 0,00 0,00 535 706,40 535 706,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,59 83,59 83,59 0,00 83,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309 472,12 2 773 765,72 2 604 472,72 2 170 581,00 433 891,72 0,00 169 293,00 0,00 0,00 0,00 535 706,40 535 706,40 0,00 0,00

763 518,40 227 812,00 199 012,00 101 406,00 97 606,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 535 706,40 535 706,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,59 83,59 83,59 0,00 83,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 601,99 227 895,59 199 095,59 101 406,00 97 689,59 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 535 706,40 535 706,40 0,00 0,00

8 458 359,00 8 458 359,00 8 109 239,00 6 811 959,00 1 297 280,00 0,00 349 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 451 759,00 8 451 759,00 8 102 639,00 6 805 359,00 1 297 280,00 0,00 349 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616 290,00 1 616 290,00 1 558 060,00 1 414 540,00 143 520,00 0,00 58 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609 690,00 1 609 690,00 1 551 460,00 1 407 940,00 143 520,00 0,00 58 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 820,00 79 820,00 61 890,00 31 440,00 30 450,00 0,00 17 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 3 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 420,00 86 420,00 68 490,00 35 040,00 33 450,00 0,00 17 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 820,00 63 820,00 61 890,00 31 440,00 30 450,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 3 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 420,00 70 420,00 68 490,00 35 040,00 33 450,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
85417

Szkolne schroniska 

młodzieżowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VIII/31/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 25.09.2024 r.
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4987



1 135 762,27 1 073 788,27 1 010 586,00 371 785,00 638 801,00 2 500,00 2 000,00 58 702,27 0,00 0,00 61 974,00 61 974,00 0,00 0,00

-5 990,00 -5 990,00 -5 990,00 0,00 -5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 990,00 5 990,00 5 990,00 0,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135 762,27 1 073 788,27 1 010 586,00 371 785,00 638 801,00 2 500,00 2 000,00 58 702,27 0,00 0,00 61 974,00 61 974,00 0,00 0,00

177 974,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 974,00 61 974,00 0,00 0,00

-5 990,00 -5 990,00 -5 990,00 0,00 -5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 990,00 5 990,00 5 990,00 0,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 974,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 974,00 61 974,00 0,00 0,00

31 636 671,51 16 457 372,57 14 681 065,22 10 628 084,00 4 052 981,22 753 000,00 805 233,08 58 702,27 0,00 159 372,00 15 179 298,94 15 179 298,94 0,00 0,00

-234 890,00 -12 590,00 -12 590,00 -6 600,00 -5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 300,00 -222 300,00 0,00 0,00

12 673,59 12 673,59 12 673,59 3 600,00 9 073,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 414 455,10 16 457 456,16 14 681 148,81 10 625 084,00 4 056 064,81 753 000,00 805 233,08 58 702,27 0,00 159 372,00 14 956 998,94 14 956 998,94 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 892 599,91 2 892 599,91 1 318 191,33 287 648,61 1 030 542,72 0,00 1 574 408,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 892 599,91 2 892 599,91 1 318 191,33 287 648,61 1 030 542,72 0,00 1 574 408,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

Plan

Wydatki razem:

po zmianach 614 142,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 614 142,00

zmniejszenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4987



w 

złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

3 939 267,86 -222 300,00

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 1 764 463,12

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 400 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 774 804,74 -222 300,00

475 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 475 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr VIII/31/2024 Rady Gminy Grabowiec z dnia 25.09.2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Rozchody ogółem: 475 000,00

Lp.

1.

400 000,00

Kwota po zmianie

6

Przychody ogółem:

1

1. 475 000,00

1 764 463,12

3 716 967,86

3. 1 552 504,74

2.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4987



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 210 000,00 - 210 000,00

40002 210 000,00 - 210 000,00

6050 210 000,00 - 210 000,00

210 000,00 - 210 000,00

600 2 474 974,25 31 000,00

60016 2 474 974,25 31 000,00

6050 2 373 104,13 31 000,00

250 000,00 0,00

1 517 553,13 0,00

605 551,00 31 000,00

6060 101 870,12 0,00

101 870,12 0,00

720 300 000,00 0,00

72095 300 000,00 0,00

6057 246 000,80 0,00

246 000,80 0,00

6059 53 999,20 0,00

53 999,20 0,00

750 237 957,64 0,00

75095 237 957,64 0,00

6050 237 957,64 0,00

237 957,64 0,00

900 45 000,00 0,00

90015 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

3 267 931,89 - 179 000,00Razem 3 088 931,89

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Grabowiec w 

ramach Programu Inwestycji Strategicznych - Rozświetlamy Polskę - 

sporządzenie dokumentacji

45 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Pozostała działalność 237 957,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 957,64

Dostosowanie budynków użyteczności publicznej do potrzeb osób 

niepełnosprawnych w miejscowości Grabowiec
237 957,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 999,20

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec 53 999,20

Administracja publiczna 237 957,64

Pozostała działalność 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,80

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec 246 000,80

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 870,12

Zakup kosiarki na wysięgniku 101 870,12

Informatyka 300 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowosci Szystowice
250 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 110273L w miejscowości Czechówka 1 517 553,13

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szystowice 636 551,00

Transport i łączność 2 505 974,25

Drogi publiczne gminne 2 505 974,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 404 104,13

Dostarczanie wody 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja Gminnej Hydrofornii w Wólce Tuczępskiej 0,00

    Załącznik nr 4 do Uchwały nr VIII/31/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 25.09.2024 r.

Zadania inwestycyjne 2024 rok

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4987



010 01044
Urząd Gminy 

Grabowiec
2022-2025 10 306 813,40 5 497 600,00

010 01044
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2024 233 700,00

246 000,00                                            

- 12 300,00

010 01044
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 2 885 605,92 0,00

400 40002
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 210 000,00 0,00

4 467 902,29

- 31 000,00

921 92120
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2024 71 000,00 71 000,00

720 72095
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2025 1 816 193,40 314 142,00

750 75095
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 2 226 848,76 297 748,76

900 90015
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 479 250,00 16 974,00

10 868 067,05

600 60016

Razem wydatki majątkowe

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Grabowiec w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych -Rozświetlamy Polskę

Wykonanie ogrodzenia Cmentarza Wojennego z I 

wojny światowej

2024-2025

Rewitalizacja centrum Grabowca poprzez 

wybudowanie placu wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych - edycja VIII

Rozwój elektronicznych usług publicznych i 

systemów informacji przestrzennej w gminach 

subregionu chełmsko-zamojskiego

Łączne nakłady 

finansowe

 8 256 902,29

Okres 

realizacji
Nazwa przedsięwzięcia Wydatki w roku 2024

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w m.Grabowiec (etap I)

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w m.Grabowiec - wykonanie 

dokumentacji

Modernizacja Gminnej Hydrofornii w Wólce 

Tuczępskiej

Załącznik nr 5 do Uchwały nr VIII/31/2024 Rady Gminy Grabowiec  z dnia 25.09.2024 r.

Budowa dróg gminnych na obszarze Gminy 

Grabowiec w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych -edycja VIII 

Urząd Gminy 

Grabowiec

Rozdział

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Grabowiec (etap I)

Wykaz przedsięwzięć ujętych w WPF realizowanych w 2024 roku

Dział

Jednosta 

realizująca 

przedsięwzięcie

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4987



700 70005
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2024 10 000,00 10 000,00

710 71004
Urząd Gminy 

Grabowiec
2021-2024 72 000,00 25 900,00

710 71004
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 90 000,00 50 000,00

710 71004
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 210 672,68 0,00

85 900,00Razem wydatki bieżące

WYDATKI BIEŻĄCE

Opracowanie projektu zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Grabowiec oraz 

opracowanie projektu zmiany miejscowego plany 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Grabowiec

Opracowanie planu ogólnego Gminy Grabowiec

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Grabowiec dla elektrowni wiatrowych w części 

obrębu ewidencyjnego Grabowiec, Góra 

Grabowiec, Kolonia Obłyczyn i Bereść

Rozgraniczenie działek nr 1121 i nr 1114 w 

obrębie Tuczępy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4987


	UCHWAŁA NR VIII/31/2024 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 25 września 2024 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	zm. ust. 1 w pkt 3
	zm. ust. 2 w pkt 3
	pkt 1 w pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 2 w pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 3 w pkt 3 zm. ust. 2


	pkt 4
	zm. ust. 1 w pkt 4
	zm. ust. 2 w pkt 4
	zm. ust. 3 w pkt 4

	pkt 5
	pkt 6
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-10-21T11:48:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




